
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 609) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 
z późn. zm. Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8087F474-6FB6-4D40-86AE-1F4050586B90. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 104 031,00

Drogi publiczne gminne 3 272 267,00

Zakup usług remontowych 1 031 663,00

Zakup usług pozostałych 601 500,00

Oświata i wychowanie 89 094 346,00

Szkoły podstawowe 46 097 793,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 035 870,00

Przedszkola 19 169 935,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 779 395,00

Szkoły artystyczne 3 221 146,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 632,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 271 603,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 997,00

Zakup usług pozostałych 102 444,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
166 162,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 907 561,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 163 756,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 625 908,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 828 010,00

Zakup usług pozostałych 68 610,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 639,00

239 467 991,00

4440 100,00 54 739,00

Razem: 0,00 239 467 991,00

85407 0,00 1 828 010,00

4300 -100,00 68 510,00

4790 227 000,00 1 390 756,00

854 0,00 2 625 908,00

4700 3 500,00 169 662,00

80149 227 000,00 2 134 561,00

4210 -2 000,00 997,00

4300 -1 500,00 100 944,00

4440 30 467,00 178 099,00

80146 0,00 271 603,00

4790 -227 000,00 6 552 395,00

80132 30 467,00 3 251 613,00

4440 -30 467,00 2 005 403,00

80104 -227 000,00 18 942 935,00

801 0,00 89 094 346,00

80101 -30 467,00 46 067 326,00

4270 -50 000,00 981 663,00

4300 50 000,00 651 500,00

600 0,00 5 104 031,00

60016 0,00 3 272 267,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Zał. nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 91/2024 

z dnia 31 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8087F474-6FB6-4D40-86AE-1F4050586B90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Dokonano następujących zmian w planie wydatków budżetu na 2024 rok: 

1.W Dziale 600 – Gospodarka mieszkaniowa – wystąpiły przesunięcia planu wydatków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 60016. 

2.W Dziale 801 – Oświata i wychowanie – wystąpiły przesunięcia planu wydatków między Rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej. 

3.W Dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza - wystąpiły przesunięcia planu wydatków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 85407. 

II.Plan wydatków po zmianie wynosi 239 467 991,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8087F474-6FB6-4D40-86AE-1F4050586B90. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


